
La presellte deliberazione viene affissa _________ ........ _ ....... all'Albo Pretorio per rùnallervi 15 giorni 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento 

Oggetto: CONCESSIONE UTILIZZO PARCHEGGIO DEL PALATEDESCHI A 
"FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA" .. 

L'anno duemilanove il giorno J:;;~ h del mese di __ :!!..---"--'---''----=--__ _ 

la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 
presso 

1) Pro! Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore 

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore 

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore 

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI ________ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE -------------

LA GIUNTA PROVINCIALE 

PREMESSO che la Federazione Motociclistica Italiana, Delegazione Provinciale di Benevento, ha 
inoltrato istanza (prot. N. 19933 del 3.9.09) con la quale si chiede l'uso gratuito del Palatedeschi per 
il giorno 25.1 0.2009 (domenica) per la realizzazione della manifestazione sportiva culturale 
promozionale intitolata "Educando & Stradando" ; 

RILEV A TO che la manifestazione suddetta è rivolta a tutti gli alunni delle scuole elelnentari e 
medie e ha lo scopo di far conoscere ""l'Educazione Stradale" con tecnici specializzati alla 
formazione del Tutor all'interno di plessi scolastici e con istruttori qualificati per la guida delle 
moto; 

CONSIDERATO che l'evento si concluderà con una gara sportiva di lnoto d'epoca, gara valevole 
per il campionato regionale campano "Gimkana per moto d'epoca e storiche" terza ed ultima prova; 

RITENUTO che riniziativa proposta riveste rilevante interesse anche e soprattutto sotto l'aspetto 
educativo e che essa, per tale motivo, vada adeguatamente sostenuta e incoraggiata; 



CONSIDERATO, ancora, che il territorio provinciale sannita annovera, nei Moto Club, piloti 
campioni provinciali, regionali e nazionali e piloti con licenza al campionato Inondiale di S.B. ; 

Su relazione e proposta del Presidente 

A voti unanimi 

DELIBERA 

l. DI PRENDERE ATTO della richiesta inoltrata dalla Federazione Motociclistica Italiana (Prot. 
N. 19933 del 3.9.2009) con la quale si chiede l'uso gratuito del parcheggio annesso al 
Palatedeschi per il giorno 25.10)009 (domenica) per la realizzazione della manifestazione 
sportiva culturale promozionale intitolata "Educando & Stradando" ; 

2. DI DARE indirizzo al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport ed al 
Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio affinché sia concesso l'utilizzo gratuito del suddetto 
parcheggio, per la manifestazione predetta; 

3. Di raccomandare, comunque, l'adozione di ogni misura utile a garantire questa Provincia contro 
possibili danni arrecati alla struttura ed a garantire, altresì, che l'impianto sia utilizzato per il 
tempo strettamente necessario alla manifestazione in oggetto e non sia di ostacolo alla ordinaria 
attività sportiva; 

4. DI DARE ATTO che, trattandosi di atto di mero indirizzo, si omettono i pareri di regolarità 
tecnica e contabile ai sensi dell' art.49 del D.Lgs 267/2000; 

5. DI TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, 
Turismo e Sport ed al Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti 
consequenziali di loro competenza; 

6. DARE alla presente immediata eseguibilità, con successiva unanime votazione. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

RET*RI <il AGENERALE 
audio," ~CrJliJ ". TTI) 
vVV'····v 

N. Registro Pubblicazione 
Si certi Ica che la resente deliber zione è stata affissa aW Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell' art. 124 el T. U. D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

BENE 

======= 
La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data ----------+---------
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma 
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei ermini di legge. 

lì 
----~~~-----------

ILRESPONS 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. 
V ' 18.8.2000, n. 267 il giorno __ ~ _______ _ 

« Dichiarata immediataJnente eseguibile (art. 134, con1ma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D El stata revocata con atto n. del ------- -------------

Benevento lì, 

Copia per 

SETTORE 

SETTORE 

-----------------

~~==~~~~~-

~~~~~~~~~\ 

SETTORE -----------------
il pro t. n. 
--~~~HP~~ -------------

Revisori dei Conti 

Nucleo di Valutazione 

'{Conferenza dei Capigruppo 

il prot. n. 

il prot. n. 

il prot. n. 

------------

----------

----------


